様式第1号（第５条関係）

津野町葉山運動公園総合センター使用許可申請書

年 月 日

津野町教育委員会 様

申請者 住 所

団 体 名

氏 名

津野町葉山運動公園の設置及び管理運営に関する条例及び津野町葉山運動公園総合センター管理

運営に関する規則を確認の上、次のとおり使用したいので申請します。

※使用時間は、大会等の開始時間ではなく、準備や練習等で使用される時間も含めて記入してください。

※使用時間の変更やキャンセルをされる場合は、必ず連絡をしてください。

許 可 欄

※施設内は禁煙です。喫煙は所定の場所でルールを守って喫煙してください。

※施設使用後は、モップ掛けやグラウンドの整地をし、使用した器具は必ず元の場所に戻してください。

※お弁当等の空箱はお持ち帰りください。

※雨後のコンディション不良のグラウンドは、使用できない場合があります。

※敷地内における破損や盗難・事故等については一切責任を負いかねます。

責任者：住 所

氏 名

連絡先 （電話 ）

使用施設・設備

体育館（Aコート）・体育館（Bコート）・ギャラリー・格技場

男子更衣室・男子シャワー室・女子更衣室・女子シャワー室・駐車場

グラウンド（Aコート）・グラウンド（Bコート）・グラウンド夜間照明施設

使 用 目 的

使 用 日 程

使用期日（曜日） 使用日程の内容 予定人員 使 用 時 間

月 日（ ） 午前・午後 時 ～ 午前・午後 時

月 日（ ） 午前・午後 時 ～ 午前・午後 時

月 日（ ） 午前・午後 時 ～ 午前・午後 時

月 日（ ） 午前・午後 時 ～ 午前・午後 時

許 可 番 号 第 号 使 用 料 許 可 印

許 可 年 月 日

備 考